Орган Федерального казначейства
Бюджетное учреждение
(автономное учреждение)
Орган, осуществляющий
функции и полномочия учредителя
Наименование бюджета
Периодичность: месячная
Единица измерения: руб
ОТЧЕТ О СОСТОЯНИИ
лицевого счета бюджетного
(автономного) учреждения № | 20026Ш90820
на « 01 » января 2015 г.
Управление Федерального казначейства по Республике Бурятия_______________________________
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад "Ромашка"____
Муниципальное учреждение Районное управление образованием Администрации Муниципального
образования "Бичурский район" Республики Бурятия_________________________________________
БЮДЖЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БИЧУРСКИЙ РАЙОН"____________________
Форма по КФД
Дата
по КОФК
по ОКПО
по ОКПО
по ОКЕИ
1. Остаток средств на лицевом счете
Наименование показателя Остаток средств на лицевом счете
1 2
На начало года 0,00
На отчетную дату 0,00
2. Операции со средствами бюджетного учреждения (автономного учреждения)
Код КОСГУ Поступления Выплаты
1 2 3
1 3 0 2 4 4  7 4 4 ,0 0 0 ,0 0
1 8 0 1 5 2 9  0 7 2 ,5 2 0 ,0 0
211 0 ,0 0 1 10 8  2 9 9 ,9 8
212 0 ,0 0 4  0 1 3 ,0 0
2 1 3 0 ,0 0 3 3 9  0 3 6 ,0 1
2 2 3 0 ,0 0 6 0  2 2 3 ,5 3
2 2 5 0 ,0 0 10 9 0 0 ,0 0
3 4 0 0 ,0 0 2 5 1  3 4 4 ,0 0
Итого 1 7 7 3  8 1 6 ,5 2 1 7 7 3  8 1 6 ,5 2
Ответственный исполнитель Казначей Чебунина Т.М. 8 (30133)41881
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон)
08 " января 2015 г.
Номер страницы 1
Всего страниц 1
О р г а н  Ф е д е р а л ь н о г о  к а з н а ч е й с т в а
Б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е
( а в т о н о м н о е  у ч р е ж д е н и е )
О р г а н ,  о с у щ е с т в л я ю щ и й
ф у н к ц и и  и  п о л н о м о ч и я  у ч р е д и т е л я
Н а и м е н о в а н и е  б ю д ж е т а
П е р и о д и ч н о с т ь :  м е с я ч н а я
Е д и н и ц а  и з м е р е н и я :  р у б
ОТЧЕТ о состоянии
лицевого счета бюджетного
(автономного) учреждения JVs | 20026Ш90820
на « 01 » января 2016 г.
У п р а в л е н и е  Ф е д е р а л ь н о г о  к а з н а ч е й с т в а  п о  Р е с п у б л и к е  Б у р я т и я __________________________________________
М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  Д е т с к и й  с а д  " Р о м а ш к а " ______
М у н и ц и п а л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  Р а й о н н о е  у п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и е м  А д м и н и с т р а ц и и  М у н и ц и п а л ь н о г о
о б р а з о в а н и я  " Б и ч у р с к и й  р а й о н "  Р е с п у б л и к и  Б у р я т и я ________________________________________________________
Б Ю Д Ж Е Т  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  " Б И Ч У Р С К И Й  Р А Й О Н " ___________________________
Ф о р м а  п о  К Ф Д
Д а т а
п о  К О Ф К
п о  О К П О
п о  О К П О
п о  О К Е И
1. Остаток средств на лицевом счете
Н а и м е н о в а н и е  п о к а з а т е л я О с т а т о к  с р е д с т в  н а  л и ц е в о м  с ч е т е
1 2
Н а  н а ч а л о  г о д а 0 ,0 0
Н а  о т ч е т н у ю  д а т у 0 ,0 0
2. Операции со средствами бюджетного учреждения (автономного учреждения)
К о д  К О С Г У П о с т у п л е н и я В ы п л а т ы
1 2 3
130 2 4 5  193,01 0 ,0 0
180 1 5 8 4  6 8 8 ,3 5 20  000,01
211 0 ,0 0 1 124 88 2 ,4 8
213 0 ,0 0 2 9 4  6 9 9 ,7 3
223 0 ,0 0 5 0  6 9 1 ,6 8
225 0 ,0 0 3 7  6 7 5 ,6 9
226 3 100,00 14 0 9 0 ,0 0
2 9 0 2 7 5 0 ,0 0 10 9 9 8 ,7 6
340 12 2 0 0 ,0 0 2 9 4  893,01
И т о г о 1 8 4 7  9 3 1 ,3 6 1 8 4 7  9 3 1 ,3 6
Ответственный исполнитель Казначей Чебунина Т.М. 8 (30133)41881
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон)
0 6 " января 2016 г.
Н о м е р  с т р а н и ц ы  1
В с е г о  с т р а н и ц  1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)